Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10/12/2024  
PROJETO CULINÁRIA SOCIAL – TF 975736/2025 

Razão Social: INSTITUTO CULINÁRIA SOCIAL ADA SILVA - ICS 

CNPJ: 44.605.654/0001-14 
Número e Autoria da Emenda parlamentar: 
39190006 Deputado Federal Bia Kicis 
Valor Global da Parceria: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

Órgão da Administração Pública responsável: 
MINISTÉRIO DAS MULHERES 
Instrumento da Parceria: 
TERMO DE FOMENTO Nº 975736/2025 
Data da proposta:  
18/06/2025 

Data de assinatura: 
05/12/2025 

Instrumento publicado no DOU: 
29/12/2025 

Objeto da Parceria: